
CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE 
DO NORDESTE DE SANTA CATARINA 

Rua Max Colin, 1843 - América - 89.204-635 - Joinville/SC 

Fone: (47) 3422-9838 - CNPJ: 03.222.337/0001-31 

www.cisnordeste.sc.gov.br 

 

Página 1 de 1 

 

 

ATA DA SESSÃO DE LICITAÇÃO PÚBLICA DE VERIFICAÇÃO DE DOCUMENTAÇÃO DE 

HABILITAÇÃO, NA MODALIDADE DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2020, A QUE SE REFERE O 

EDITAL Nº 001/2020 – CISNORDESTE/SC - PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 025/2019. 

Aos quatorze dias do mês de fevereiro do ano de 2020, às 10h35min, reuniram-se na sede do 

Consórcio Intermunicipal de Saúde do Nordeste de Santa Catarina – CISNORDESTE/SC, a pregoeira 

a Sra. Deisi Adriane Schaefer Hilgenstieler e sua equipe de apoio, de acordo com a Resolução 

32/2019 do CISNORDESTE/SC, para verificação do Balanço Patrimonial apresentado pela licitante 

JTI PROCESSAMENTO DE DADOS LTDA, no qual havia sido aberto prazo para apresentação até o  

dia 20/02/2020, remetido por e-mail a pregoeiro@cisnordeste.sc.gov.br em 11/02/2020 às 

11hrs:49min., se tratando do Balanço patrimonial e resultado do exercício em 31/12/2018, 

assinado digitalmente por Guilherme Pfau e Halysson Willermann Kremer CRC-SC 031719O3, 

sendo o mesmo analisado pela Contadora do CISNORDESTE/SC, Cristiane Alexandre CRC-SC 

024658O6, que emitiu parecer favorável a habilitação da licitante, assim, declara a Pregoeira, 

habilitada a licitante JTI PROCESSAMENTO DE DADOS LTDA. Determina a Pregoeira, para se 

cumprir o item 12 do Edital, que a realização da diligência a fim de se comprovar que a solução 

ofertada pela licitante atende plenamente aos requisitos exigidos no Termo de Referência e Edital, 

seja realizada no dia 20/02/2020, às 09:00 horas na Sala de Reuniões, no piso térreo da Amunesc, 

localizado na Rua Max Colin, 1.843, América, Joinville/SC.  Nada mais havendo a tratar, deu-se por 

encerrada a sessão às 10h:57min, e lavrada esta ata que será assinada pelos presentes. 

 

_________________________________ 

    Deisi Adriane Schaefer Hilgenstieler 

            Pregoeira  

Equipe de Apoio 

 

 

______________________________   ________________________________ 

        Guilherme Krieger                          Patrícia Daura de Souza 
     Membro da equipe de apoio  e         Membro da equipe de apoio 

          Assessor Jurídico e 

 

   

    

  
 
_______________________ 
Vanderson Valci Soares   

Membro Equipe de Apoio 


